
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR 51/11 
z dnia 28 lutego 2011 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 325/05 z dnia 05.01.2005 r. 
 
Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy /Dz.U.  
z 1998 nr 21 poz. 94 z poz. zm./ 
 

zarządzam co następuje 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia 
 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 325/05 z dnia 05.01.2005 r. 
 
 

 

Zestawienie środków ochrony osobistej, określających wysokość ekwiwalentu dla pracowników Urzędu Miejskiego Wąsosza 

Lp Nazwa materiału Cena za sztukę 

1 Ubranie robocze 65,00 

2 Koszula robocza 24,00 

3 Gumofilce 54,00 

4 Ocieplacz 40,00 

5 Fartuch 30,00 

6 Obuwie  40,00 

 


